Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulistartl-
   ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito n.Q 650 - Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000
e-mail: prefcanaa@meffinelcom.br

LEI N° 566/2008
De 21 de julho de 2.008.

"Inclui funções no Plano Plurianual para o período de 2006 a 2009"

CARLOS APARECIDO MARTINES
ALVES, Prefeito do Município de Nova
Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso
de suas legais atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. Ficam incluídas no Plano Plurianual para o quadriênio 2006/2009, instituído
pela Lei n° 368, de 09 de setembro de 2.005, as funções descritas no anexo que faz parte
integrante desta lei.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
21 de julho de 2.008

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na
imprensa regional.

CLÁUDIA V 	IA PEREIRA
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal  de Nova Cana(' Paulista     ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58
Rua Oito n.Q 650 - Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000

e-mail: prefcanaa@melfinet.com.br

PLANO PLURIANUAL

Função 10 Saúde
Sub-função 301 	Atenção Básica
Programa 	100 Atendimento Integral à Saúde — SUS - UBS
Objetivo 	 Oferecer pronto atendimento em saúde pública através das Unidades

Básicas de Saúde.
Realizar consultas nas duas Unidades Básicas de Saúde.

Meta 	 Aquisição de material hospitalar
Custo 	 R$ 24.000,00
Recursos 	 Ministério da Saúde

Função 10 Saúde
Sub-função 302 	Assistência Hospitalar e Ambulatorial
Programa 	101 	Atendimento Ambulatorial a Pessoas de Baixa Renda
Objetivo 	 Atender Pessoas de Baixa Renda.
Meta 	 Atender Pessoas de Baixa Renda
Custo 	 R$ 26.400,00
Recursos 	 Fundo Estadual de Saúde

Função 15 Urbanismo
Sub-função 451 	Infra-estrutura Urbana
Programa 150 Urbanismo
Objetivo 	 Dotar a comunidade de toda infra-estrutura urbana e serviços urbanos.
Meta 	 Construção de Barracão de Costura
Custo 	 R$ 85.823,67
Recursos 	 Secretaria de Economia e Planejamento

Função 15 Urbanismo
Sub-função 451 	Infra-estrutura Urbana
Programa 150 Urbanismo
Objetivo 	 Dotar a comunidade de toda infra-estrutura urbana e serviços urbanos.
Meta 	 Construção de Piscina e Vestiário
Custo 	 R$ 105.620,04
Recursos 	 Ministério do Esporte / Município

Função 15 Urbanismo
Sub-função 451 	Infra-estrutura Urbana
Programa 150 Urbanismo
Objetivo 	 Dotar a comunidade de toda infra-estrutura urbana e serviços urbanos.
Meta 	 Construção de Calçadas
Custo 	 R$ 110.711,34

Minictério das Cidades / Município

_ _ 3

Prefeitura Municipal  de Nova Canoa Pauliste,,     ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58
Rua Oito n.Q 650 - Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773-000

e-mail: prefcanaaemelfinet.com.br

Função
Sub-função
Programa
Objetivo

Meta
Custo
Recursos

27 	Desporto e Lazer
813 Lazer
271 Integração da Comunidade

Proporcionar à população
comunitárias.
Iluminação do Recinto de Exposições
R$ 75.000,00
Secretaria de Economia e Planejamento

carente ambiente para atividades

	Page 1
	Page 2
	Page 3